



GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS
COMPANHIA DE URBANIZAÇÃO DE GOIÂNIA

Pregão Eletrônico Nº 00002/2020(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

02.472.396/0002-86 - GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	<u>BLOCO NOTIFICAÇÃO</u>	Unidade	10000	R\$ 7,4800	R\$ 2,3800	R\$ 23.800,0000

Marca: gea

Fabricante: nacional

Modelo / Versão: Bloco de notificação administrativa, 50 folhas, 02

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco de notificação administrativa, 50 folhas, 02 vias carbonado, coladas, papel autocopiativo 50g, policromia, tamanho 15x20cm, 1x0 cores. Incluso: Arte, CTP e prova digital impressa. Pedido mínimo: 400 unidades.

Total do Fornecedor: R\$ 23.800,0000

02.893.308/0001-39 - EDITORA GRAFICA MOTA E REDER LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>CARTÃO VISITA</u>	Unidade	4000	R\$ 0,8500	R\$ 0,1200	R\$ 480,0000

Marca: mota

Fabricante: mota

Modelo / Versão: -

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartão de visita, formato 9x5cm, 4/0 cores em papel couchê 300 g/m², laminação fosca e verniz localizado. Inclusos: Arte, CTP e prova digital impressa. Pedido mínimo: 500 unidades.

9	<u>PAINEL ANÚNCIO</u>	Unidade	100	R\$ 77,6600	R\$ 33,0000	R\$ 3.300,0000
---	-----------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: mota

Fabricante: mota

Modelo / Versão: -

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Banner, impressão digital, alta resolução (mínimo 1.440 DPI), medindo 90x120 cm, 4/0 cores, lona tipo front light 440g, acabamento com barra de madeira inferior e superior, ilhós, ponteiros plásticas e cordão de nylon. Inclusos: Arte, CTP e prova digital impressa. Pedido mínimo: 3 unidades.

Total do Fornecedor: R\$ 3.780,0000

07.579.663/0001-51 - A EFICAZ COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS GRAFICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12	<u>ENTRETELA</u>	Unidade	100	R\$ 67,6600	R\$ 66,0000	R\$ 6.600,0000

Marca: AE

Fabricante: AE

Modelo / Versão: AE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco de notificação administrativa, 50 folhas, 02 vias carbonado, coladas, papel autocopiativo 50g, policromia, tamanho 15x20cm, 1x0 cores. Incluso: Arte, CTP e prova digital impressa. Pedido mínimo: 400 unidades.

Total do Fornecedor: R\$ 6.600,0000

22.104.085/0001-90 - GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>ADESIVO USO GERAL</u>	Unidade	2400	R\$ 4,9700	R\$ 1,2900	R\$ 3.096,0000

Marca: Visual

Fabricante: Gráfica e Editora Comunicação Visual

Modelo / Versão: Visual

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adesivo brilhante para serem fixados em lixeiras com impressão digital em 4 cores em alta resolução (mínimo 1.440 dpi) feito com tintas solventes, eco solventes ou UV, medindo 0,17x0,27m. Inclusos: Arte, CTP e prova digital impressa. Pedido mínimo: 300 unidades.

2	<u>ADESIVO USO GERAL</u>	Unidade	1100	R\$ 14,4600	R\$ 4,0000	R\$ 4.400,0000
---	--------------------------	---------	------	-------------	------------	----------------

Marca: Visual

Fabricante: Gráfica e Editora Comunicação Visual

Modelo / Versão: Visual

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adesivo brilhante para fixação em veículos, com impressão digital em 4 cores em alta resolução (mínimo 1.440 dpi) feito com tinta solvente, eco solvente ou UV, medindo 38 cm x 39 cm. Inclusos: Arte, CTP e prova digital impressa. Pedido mínimo: 100 unidades.

10	<u>ADESIVO USO GERAL</u>	Unidade	20	R\$ 1.970,8000	R\$ 820,0000	R\$ 16.400,0000
----	--------------------------	---------	----	----------------	--------------	-----------------

Marca: Visual

Fabricante: Gráfica e Editora Comunicação Visual

Modelo / Versão: Visual

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adesivo para totem, na cor fosco com aplicação de verniz, impressão em 4 cores de alta resolução (mínimo de 1.440 DPI) feita com tinta solvente, eco solvente ou UV, impressão resistentes a água e sol, nas medidas (L/A) 2,85x6,45m. Inclusos: Arte, CTP e prova digital impressa, montagem e desmontagem. Pedido mínimo: 1 unidade.

Total do Fornecedor: R\$ 23.896,0000

27.232.288/0001-86 - RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>CARTAZ</u>	Unidade	600	R\$ 20,8400	R\$ 3,6000	R\$ 2.160,0000

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo / Versão: 2020

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartaz grande, formato 45x64cm, impressão 4/0 cores em papel couchê 150 g/m². Inclusos: Arte, CTP e prova digital impressa. Pedido mínimo: 30 unidades.

Total do Fornecedor: R\$ 2.160,0000

32.648.923/0001-40 - GRAFICA E EDITORA VIEIRA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>IMPRESSO</u> <u>PADRONIZADO</u>	Unidade	4000	R\$ 4,2100	R\$ 0,8000	R\$ 3.200,0000

Marca: MULTICOR

Fabricante: MULTICOR

Modelo / Versão: MULTICOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: IMPRESSO PADRONIZADO, MATERIAL TRIPLEX, TIPO CONVITE, GRAMATURA 250 G/M2, COMPRIMENTO 80 MM, LARGURA 80 MM, COR 4/0, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONFORME MODELO DO ÓRGÃO

6	<u>IMPRESSO</u> <u>PADRONIZADO</u>	Unidade	4000	R\$ 6,6100	R\$ 0,8000	R\$ 3.200,0000
---	---------------------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: MULTICOR

Fabricante: MULTICOR

Modelo / Versão: MULTICOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: IMPRESSO PADRONIZADO, MATERIAL PAPEL COUCHÊ, TIPO CONVITE, GRAMATURA 230 G/M2, COMPRIMENTO 297 MM, LARGURA 210 MM, COR 4/4, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONFORME MODELO DO ÓRGÃO

7	<u>IMPRESSO</u> <u>PADRONIZADO</u>	Unidade	10000	R\$ 4,8900	R\$ 1,2000	R\$ 12.000,0000
---	---------------------------------------	---------	-------	------------	------------	-----------------

Marca: MULTICOR

Fabricante: MULTICOR

Modelo / Versão: MULTICOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: IMPRESSO PADRONIZADO, MATERIAL PAPEL COUCHÊ FOSCO LD 230G, TIPO CARTILHA, COR 4/4, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS IMPRESSO EM PAPEL LD 90G, TIPO IMPRESSÃO OFSETE, FORMATO DOBRADO E GRAMPEADO, APLICAÇÃO INFORMATIVO, QUANTIDADE PÁGINAS8, FORMATO ABERTO 220 X 186 MM, FORMATO FECHADO 99 X 210 MM

8	<u>PLACA IDENTIFICAÇÃO</u>	Unidade	600	R\$ 11,6800	R\$ 9,0000	R\$ 5.400,0000
---	----------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: MULTICOR

Fabricante: MULTICOR

Modelo / Versão: MULTICOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLACA IDENTIFICAÇÃO, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, COMPRIMENTO 30 CM, ALTURA 25 CM, APLICAÇÃO IDENTIFICAÇÃO DE AMBIENTE, ESPESSURA 3 MM, TIPO LETRASE DESENHOS ADESIVADOS E RESINADOS, COR 4/0, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 CONFORME MODELO DO ÓRGÃO

Total do Fornecedor: R\$ 23.800,0000

Valor Global da Ata: R\$ 84.036,0000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)